CONSEJO ESTATAL DE COORDINACION DEL

SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA
FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
(Cifras en pesos)

Rubro/Capitul Estimado/ Ampliaciones/ Recandado/ CxC/
R/C Aprobade Reducciones Modificad Devengadc Fagado CxP
KUBROS DE INGRESO 411,207,5%72.00 153,506,511.82 564,714,083 .42 239,310,933.96 239,380,433, 96
1 IMPUESTOS n, 0.00 1060 0.00 ). 00
2 CUOTAS Y APORTACIONES DE JEGURIDALD a0y 0.00 I 0.00 0,00
SOCIAL
3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4 DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
5 PRODUCTOS 0,00 31,984,6842.48 31,723,842 4 12,522,131.72 12, 522; 13172 O
(4 APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0,00 157,284.50 157,244,50 a, 00
i INGEESOS POR VENTAS DE BIEMNES, 0,00 49,782,441.46 39,742,441, 4¢ 25,342,858.60 28,542,858.60 0.00
FRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGKESOS
R FARTICIPACIONES, AFORTACIONES, CONVENIOS, Q. 0.00 in
INCENTIVOS DERIV. [E LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. D'E APORT 3
] TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONE., SURSIDIOS 411,267 572, 60 R,239,646.02 119, 447,21€.02 197,353,650 14 187,958, 650,14
Y SUBVENCIOMES, ¥ FENTIGMNED Y
JUBILACIONES
) INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 63,599,581.59¢ 63,590, F~] HE )

CAPITULOS DE GASTO
1 SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GEHERALE:S
TKANSFERENCIAS,
Y OTRAS AYUDAS
5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
[ INVERSION PUBLICA
7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS

PROVISIONES

by

e

ASIGHACIONE!:, SUBSIDIOS

&) PARTICIPACIONES Y APORTACIOIES
LEUDA PUBLICA

o

SUPERAVIT/DEFICIT
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155,471,772, 00

e, 577,491 .00

.00

0,00
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161,977,263.92
4%,€47,137.43
-12,916,8641.13
©1,016,643.16
4,150,475.54

61,079,648.92
0.0

0.00

0.00

0.00

—-&,470,752,10

117,505, 444.43
182,585,130, 57
207,294,133, 16

4,150,475.54

61,079, 645, 3

»

H

3

L 753,419.43
0,210,231.43

23,964,714, 3¢
34,585,313.73

6.0

G

113,154,92

0.

[

0G
00

@, 141, 6vl. 41
191,353,135

[L]4]

113,154,492

33,351,049.30
53,975.81
14,823,112.94
18,473,960.55
0

0.00
0,00

Q.00

-33,351,049.3
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CONSEJO ESTATAL DE COORDINACION DEL

SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Estima-do Reducciones

Modificado

Levengad

Recaudado

NO ETIQUETALO

52,244,10n2.00 144,391,505, 87

196,€35,607.%7

49,797,620.20

1 RECURS0S FISCALES 0,00 [ONITT] 0.60 o ‘ 0.
= FINANCIAMIENTOS INTEKNOS 0,00 i 10 n
3 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS .00 0,00 ¢ (
4 INGRESOS PROFIOS 22,151,325.00 141,899,450.79 38,96€,530.91 38,966,530.91 0,00
5 RECUHRSOS FEDERALES 0.00 3.00 [d] ) 0 n.o0n
% KECURSOS ESTATALES L 2,484,379.15 32,577,1%6.15 10,722,412 10,822,412
7 OTROS RECURSOS 0.00 7,675.93 7,675.93 &,677.26 8,677.2¢ 0,00
ETIQUETADO 35%, 963,470 00 9,115,005, 95 368,078,475_.95 1%, 535313 T low, 583,313, 7¢ .
5 RECURSOS FEDERALES 287,170,776 8,001,263.62 295, 172;039 .42 151, €5hngYS5 151,657,945, 06 0.00
3 RECURSOS ESTATALES 71,782,694 .00 1,113,742.33 12,906,436.33 37, 925, 31 T 37,925,318.70
X OTROS RECURSOS (LR Q.00 0.
TOTAL INGRESOS 153,506,511 .82 564,714,043.82 ] 239,380; 233 _97 (
Ampliacicnes/
CGBF Egresos por Fuente de Financiamiento Aprobad Peducriones Modificade Devengad Payad CxF
NO ETIQUETALO 92,244,102 157, 826,737.13 210 1,839,113 36,051,250, 3¢ 33,251,049.30
1 RECURS0S FISCALE: 00 Q. an
) FINANCIAMIENTOS INTERNOS Q. 0.00 00
3 FINANCIAMIENTOS EXTERMNOS 0.00 0.00 .00
4 INGRES(OS PROPIOS 22,151,325, 157,470, 68%.54 179,622,014.59 52,893,37¢.50 26,282,060.2¢ 26,011,316.2
9 RECURS0S FEDERALES 0.00 0,00 (U5 0,00 @, 00 RUS L
2 RECVIRSOS ESTATALES naz, 777, 0f 356,007.59 30,448,874.55 9,7€%,790.10 §,739,733.06
7 OTROs RECURSOS 0. 0.0n {015 0.60

ETIQUETADC
£ RECURS0S FEDERALES
[2 RECURS0S ESTATALES
v OTKOS RECUKS

TOTAL EGRESOS

354,963, 470,00 4,150,476, 72

287,174,774 ' 3,477,431.13

71,752,654 ' £72,€45.¢€€
0,00 N

411,207,572.00 191,977,263.92
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363,113,34¢,7%
200,048,807, 12

72,4€5,33%.¢%

©%,%53,414.4

N

29,450,514.77
17,645,5-1.45
11,

13,653.32

G.00

65,5u2,365.13

’
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Ingresos menus Egresos por Fuente de Financiamiento

CONSEJO ESTATAL DE COORDINACION DEL
SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA
FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
(Cifras en pesos)

Estimado/
Aprobado

Ampliaciones/

Reduccicnes

Modificado

Levengad:

Recaudado/
Pagadc

NO ETIQUETADC
RECURS0S FISCALES
FINANCIAMIENTOS INTERNOS
FINANCIAMIENTOS EXTERNOS
INGRESOS FPROFPIOS
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
OTROS RECURZOS

ETIQUETADO
RECURZ0S FEDERALES
RECURZ0S ESTATALES

OTRO& RECURS0S

SUPERAVIT/DEFICIT

0.00 -13,435%,281,2¢

0.00 Gl

0.00 0.

0,00 0Lt

0.00 -15,571,23%.75

0.00

9.00

0.00

©0.00 4,9€4,52%.1%

0.00 4,523,432 .49
441,096, €7

0.00

5,470,752 1o
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-13,435,281.26
0.00

0.00

0.00
-15,571,238.75
0.00
2,128,281.56
7,675.93

4,964,529.16
4,523,432.49
441,096.67
0.00

-%,470,752.10

-1%,605,279 4¢

~13,926,945%.

-5,647,111.13

¥, 677.26

160,133,745 . 49
134,011,133.¢€1

26,121,665 31

00

13,745,769.84
0.00

G.00

.00
12,684,470.65
0.00
1,052,621.93

B,8677.2€

160,132,758, 99
134,011,133.61
26,121,665.38

0.0

173,978,568.83

-33,351,04%.30

.00

-26,611,316.2




CONSEJO ESTATAL DE COORDINACION DEL
SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

(Cifras en pesos)

POR FUENTE DE F

Pagina 4 de 5

R/C Rubro/Capitulo 1 12 13 14 15 16 17 No stiquetade 25 26 27 Etiquatado Tatal
RUBROS DE INGRESO 0.00 0.00 0.00 38,966,530, 91 0. 00 10,822,432.03 8,677.26 49,797,620.20 151,657,995.06 37,925,318.70 0.00 189,583,313.76 239,380,933 56
IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 a.00 0.00 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0 oo v.00 ¢.00 o.a0 0.00 a.00 0.00 o.o0 0.00
S0CIAL
CONTRIBUCIONES D2 MEJORAS 0.00 0.00 6.00 0.00 e.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o 00 0.00 0.00
DERECHOS a.00 0.00 0.00 o.00 @.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.00 0.a0 0.00 ¢.00
FRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 3.207,297.81 0.00 109,780.33 §,677.26 3,325,755.46 5.,072,605.06 1.123,771.20 0.a0 9,196,376.26 12,522,131.72
APROVECHAMIENTOS o.00 0.00 0,00 157,284 50 0.00 a.00 0.00 157,2849.50 0.00 o oe o oo 0.00 157,284.50
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 0.00 0.00 0.00 27,937,658. 60 0.00 0.00 6.00 27,937, 658.60 o.00 505,200, 00 0. 00 905,200.00 29,842,858 60
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES , APORTACIONES , CONVENIOS, ©.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISGAL Y
FONDOS DEST. DE APORT

. as , 0 00 0.00 0.00 7,664,290.00 a.00 10,712,631.64 o 00 18.378,921.64 143,585,390.00 35,896,347 50 0 00 179.481,737.50 197,858,659 14

¥ SUBVENCIONES, ¥ PENSIONES Y
JUBILACIONES
INGHESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 a.00 0.00 0.00
CAPITULOS DE GASTO o.00 0.00 o.00 52,893,376 50 0.00 16,509,523.16 0.00 §9,402,899.66 17,646,861.45 11,803,653.32 0.00 29,450,514.77 98,653,414.43
SERVICICS PERSONALES 0.00 0.00 a.00 20,872,536.53 0.00 7.583,495.38 0.00 28,456,031.91 0.00 11,754 199.52 0.00 11,754,199.52 40,210,231 43
MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 0.00 0.00 13,439,883.45 9.00 2.405,567.48 0.00 15,844,450.93 8,120,263.42 0.00 0.00 8,120,263.42 23,964,714.35
SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 0.00 18,468,801 &0 a.00 6.520,460.30 a.00 24,989,261.90 $,526,598.03 49,453.80 9.00 9,576,051 83 34,565,313 73

IAS, AS o o0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ©.00 0.00 ©.00 0.00 0.00 0.00 6.00
¥ OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00 ¢.00 113,154.52 0.00 a.00 0.00 113,154.92 0.00 0.00 0.00 0.00 113,154.92
INVERSION PUBLICA 0 00 0.00 0.00 o.00 o.00 0.00 a.00 0.00 o.00 o.00 0 oo 0.00 0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0. 00 0.00 a.00 0.00 0.00 0.00 o.a0 0.00 ©.00 0.00 ©.00 o.00 0.00
EROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIGHES 0.00 .00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 @.00 0.00 ©.00
DEUDA PUBLICA 0 00 o.00 0.00 ¢ oo 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.a0 0.00 0.00
SUPERAVIT/DEFICIT 0 00 0.00 0.00 -13,926.845 59 0.00 -5.687.111 13 8.677 26 19,605,279 46 134,011,133.61 26,121,665.38 0.00 160,132, 79699 140,527,519.53
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CONSEJO ESTATAL DE COORDINACION DEL
SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA
FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiercs ¥ Sus notas,

son razonablegfnte coriectos y son responsabilidad del emisor.

GEORGINA MINEEV®T A f
SECRETARIA EJECURIVA. DIREC

k‘_.‘. JOMINGUEZ )

1 ¥ FINANZAS.

12 JUL 2023 10:53:41
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